TRANSPORTE PESADO HERNANDEZ S.A.

TRANSPEHERSA

Dir: AGUSTIN DAVALOS Y LEON HIDALGO

Telf: 2306134

0984507171

Email: transpehersa@hotmail.com

ACTA No.0004 TPHSA.

ACTA DE SESIÓN DE JUNTA GENERAL ORDINARIA DE LOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA "TRANSPORTE PESADO HERNANDEZ S.A. TRANSPEHERSA.".-

En la ciudad de Riobamba, provincia de Chimborazo, a los nueve días del mes de enero del año dos mil quince, a las siete horas cuarenta y cinco minutos, en el local ubicado en la calle Agustín Dávalos y León Hidalgo, se reúnen los socios de la compañía "TRANSPORTE PESADO HERNANDEZ S.A. TRANSPEHERSA.", señores: LUIS ALFREDO ASQUI BULLA, JAVIER ALEJANDRO ASQUI GAVILANES, LUIS ALFREDO ASQUI GAVILANES, MERY DEL ROCIO HERNANDEZ BULLA, DAVID LEONIDAS TAPIA HERNANDEZ y, CARLOS FERNANDO TAPIA HERNANDEZ los cuales en conjunto representan el ciento por ciento del capital social de la compañía razón por la que fundamentados en lo dispuesto en los artículo 119 de la Ley de Compañías, acuerdan en constituirse en Junta General de Accionistas para tratar sobre el siguiente orden del día:

1.- INFORME ECONOMICO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2014

Bajo la dirección del señor David Leonidas Tapia Hernández se instala la sesión y se pasa a tratarse el orden del día aprobado:

1.- INFORME ECONOMICO CORRESPONDIENTE AL AÑO 2014

El señor David Leonidas Tapia Hernández, hace conocer a los presentes que en vista que es una compañía nueva recién constituida no tenemos movimientos económicos, por lo tanto la compañía únicamente cuenta con el capital social.

Con el voto favorable de unanimidad de los Accionistas de "TRANSPORTE PESADO HERNANDEZ S.A. TRANSPEHERSA.", se aprueba el informe económico de la compañía.

David Leonidas Tapia Hernández GERENTE GENERAL Carlos Fernando Tapia Hernández PRESIDENTE

